

4-1307/18	Менеджер (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1307/18	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1307/18	Направление 1С Бухобслуживание Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1307/18	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1307/18	Главный бухгалтер (рабочей группы) Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1307/18	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1307/18	Менеджер (по работе с клиентами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Покоптелло Игорь Ярославович

Ф.И.О.

(подпись)

Генеральный директор

(должность)

24.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Машкина Анастасия Муслимовна

Ф.И.О.

(подпись)

Бухгалтер

(должность)

24.12.2018

(дата)

Петрухина Анастасия Алексеевна

Ф.И.О.

(подпись)

Менеджер

(должность)

24.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Семенова Екатерина Александровна

на

(подпись)

2176

(№ в реестре экспертов)

17.12.2018

(дата)